
ZARZĄDZENIE NR 05/2021 
 

WÓJTA GMINY SMOŁDZINO 

z dnia 13 stycznia 2021 r. 

w sprawie przeznaczenia działek nr 154, 187 obręb Czysta do dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat oraz 
ogłoszenie wykazu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.               
z 2020 r. poz. 713, 1378), art. 35 ust.1 i 2 oraz art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) 

Zarządzam co następuje : 

§ 1.  

Przeznaczam do  dzierżawy działki nr 154, 187 obręb Czysta opisane w załączniku do Zarządzenia na rzecz 
wnioskodawcy  z przeznaczeniem na cele rolnicze do 3 lat. 

§ 2.  

Niniejszy wykaz wywiesić na okres 21 dni na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy Smołdzino, a ponadto 
informację o wywieszeniu tego wykazu podać do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej 
oraz umieścić w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do zarządzenia Nr 05/2021 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 13 stycznia 2021 r. 

WYKAZ 

Wójt Gminy Smołdzino podaje do publicznej wiadomości na podstawie art. 35 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) wykaz nieruchomości 

przeznaczonej do dzierżawy 

Adres nieruchomości.  Czysta 
Nr działki ewidencyjnej. 154, 187 
Obręb.  Czysta 
Księga wieczysta SL1S/00060973/8 
Pow. nieruchomości 1,32 ha, 1,22 ha 
Opis nieruchomości. Nieruchomości rolne 
Przeznaczenie nieruchomości w studium uwarunkowań i 
kierunków rozwoju.   

Teren użytków rolnych 

Sposób zagospodarowania nieruchomości podlegającej 
oddaniu w dzierżawę. 

Cele związane z działanością rolniczą 

Forma udostępnienia nieruchomości.  do 3lat  
Wysokość opłat z tytułu dzierżawy. 750 zł netto plus VAT za 1 ha 
Termin wnoszenia opłat. Roczny czynsz dzierżawny płatny do 31 sierpnia danego 

roku. 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

